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LISTA E MALLRAVE TE KERKUAR SI DHE SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

 

 
NR 

 
Emërtimi 

 
Specifikimeteknike 

 
Njesia 

 
Sasia 

    

1 Makine kapse deri 25 flete metalike mak. kapese 24/6-26/6 (25 fl)  Copë 30 

2 Stilolaps rapidograf  Stilolaps rapidograf me majë fine 0.3 mm, ngjyrë 

blu dhe rezistente ndaj ujit, drites dhe kohes, nuk 

zbehet dhe nuk lë njolla. Keto specifikime te jene 

te shkruara ne trup, ose ne  katalogun e prodhuesit. 

Copë 2,000 

3 Gershere15 cm Gershere 140mm doreze gomine  Copë 30 

4 Qese Celefoni Zarfa Plastik A4, minimumi 90 micron, 100 

cope/pako 

Pako 100 

5 Dosje me llastik ngjyra te ndryshme Dosje me llastik (karton jo me pak se 

450gr/m2).Ngjyra 

te ndryshme te kuqe, portokalli, lejla 

Copë 400 

6 Zarfa te vegjel A5 .Te jene me shirit 

ngjites 

Zarfa 19x26 Copë 500 

7 Zarfa 11x23 .Te jene me shirit 

ngjites 

Zarfa 11x23  Copë 300 

8 Zarfa A4.Te jene me shirit 
ngjites 

Zarfa 23x33 (A4)  Copë 300 

9 Zarfa te medhenj A3 .Te jene me 
shirit ngjites 

Zarfa 30x40  Copë 100 

10 Heqse telash pince metalike Heqse telash pince metalike Copë 20 

11 Kapse aktesh te mesme Kapse aktesh Nr.4(33mm) , kuti me 100cp. Kuti 10 

12 Makina Llogaritse me 12 numra e madhe  Makina Llogaritse me 12 numra e madhe Copë 5 

13 Stilo cilesore me majë fine blu  (rapid)   Stilo cilesore me majë fine blu  (rapid) Copë 300 

14 Kuti Arkive  Kuti arkive 500gr/m² Copë 400 

15 Dosje me mekanizem . Dosje me mekanizem minimumi 7cm. Ne brendesi 

te dosjes duhet te kete dy xhepa per format A4 dhe 

nje xhep per mbajte CD-je. Materiali  plastik ose 

ekuivalent, rezistent ndaj lageshtires.  

Copë 200 

16 Bisturi te mesme Thike prerese  Copë 30 

17 Tela kapse staples 24/6 Tela 24/6 , pako 1000cp. Pako 20 

18 Kapse me vesha mesem Kap.Akt.Veshe 41mm Pako/12cp  Pako 20 



19 Kapse me vesha te vogel Kap.Akt.Veshe 25mm Pako/12cp  Pako 50 

20 Dosje me qese celefoni Dosje A4  me 40 zarfa plastike  Copë 20 

21 Leter A4 80gr/m2. Leter A4 80gr/m².                                                             
Bardhesi CIE        ≥ 160 
Trashesi   µm      ≥110.                                    
Lemueshmeri  ml/min      ≤120                                       
Lageshti   %     ≤4 
Shkelqimi  %    ≥112                                                              
Drite  %     ≥95 
Ashpersia (aftesia) ne perkulje  MD, mN        >95 
Ashpersia (aftesia) ne perkulje  CD, MN        >30 

Rizma/5
00fl 

1,600 

22 Leter A3 80gr/m2.  Leter A3 80gr/m2. Rizma/5
00fl 

3 

23 Ditar Shpenzimesh   Copë 3 

24 Libra protokolli te medhenj me 200 flete Liber Magazine 400 flete, 24x33.5 cm  Copë 5 

25 Blloqe me ngjitje Blloqe me ngjitje 76x76 mm  me 500 fletë  Copë 200 

26 Blloqe Shenimesh pa emertim viti Blloqe Shenimesh pa emertim viti Copë 60 

27 Regjister korrenspodence Regjister korespondence 200fl  Copë 5 

28 Liber sherbimi (depo) me 100 fl    Copë 10 

29 Flamuj shqipetar i madh per ambjent. Jashte 90x148cm Copë 6 

30 Flamur i madh me logo UKKsha per ambjentet 
jashte 

90x148cm Copë 6 

31 Mandate pagese   Copë 80 

32 Liber Arke Liber arke 100 flete Copë 200 

33 Blloqe mandat arketimi me tre kopje me numer 
serial 

Mandat arketimi 3C madh me nr. serial  Copë 250 

34 Blloqe flet hyrje  me tre kopje me numer serial Bllok Flete Hyrje me 3C (Nr serial)  Copë 20 

35 Blloqe flet dalje  me tre kopje me numer serial Bllok Flete Dalje me 3C (Nr serial)  Copë 100 

36 Liber magazine me 500 flete Liber Magazine 400 flete  Copë 8 

37 Liber laboratori   Copë 8 

38 Liber per proces verbal depo    Copë 8 

39 Boje vule Boje Vule ~30ml Blu Copë 10 

40 Tampon vule Tampon Vule ~ 12x8 cm Copë 3 

41 Tela Aktesh ( paper clips ) Kapese Aktesh Nr. 3, 28mm  Kuti 25 

42 USB 32 giga 3.0 Usb 32GB 3.0  Copë 20 

43 USB 64 giga 3.0 Usb 64GB 3.0 Copë 40 

44 Dosje me buton  Dosje me buton 16 cm , me doreze. Materiali  
plastik ose ekuivalent, rezistent ndaj lageshtires.  

Copë 
150 

45 Flamuj zyre me mbajtese (shqiptar) Flamuj zyre me mbajtese (shqiptar) Copë 2 

46 Flamuj zyre me mbajtese (logo UKK sha) Flamuj zyre me mbajtese (logo UKK sha) Copë 2 

47 Mbajtese kancelarie Mbajtese kancelarie Copë 5 

48 Paste per CPU Paste per CPU Copë 2 

49 Lapsa te zinj Lapsa grafiti, me fortësi të vijës 2B, prej materiali 
druri, me majë të përforcuar 

Copë 150 

50 Goma Goma Copë 50 

51 Korektor Korrektor stilo 8ml  Copë 49 

52 CD (Pako 100 copë) Te mbajnë deri në 700 Mb ose 80 minuta regjistrim Pako 1 

53 Prerese lapsash Prehese metalike  Copë 50 

54 Ngjitese letre rulo Skoc 19x33  Copë 30 

55 Color hije brush (evidencjator me ngjyra te 
ndryshme) 

Marker vijezues Copë 200 

56 Vinovil Vinovil  80 ml  Copë 50 

57 Ngjites stik 21gr 21 Gr  Copë 50 

58 Llastik lekesh Llastik lekesh Pako 200 

59 Korniza muri druri me xham (A4) Korniza muri druri me xham (A4) Copë 20 

60 Korniza muri druri me xham (A3) Korniza muri druri me xham (A3) Copë 30 

61 Korniza muri druri me xham (A5) Korniza muri druri me xham (A5) Copë 3 

62 Toner per Canon IR ADV 6575 Canon IR ADV 6575 Copë 10 

63 Toner per Aficio MP-C300 Aficio MP-C300 set 1 

64 Toner per Aficio MP-171 Aficio MP-171 Copë 15 

65 Toner per Canon IR-1024 Canon IR-1024 Copë 1 

66 Toner per Lexmark MS317 DN Lexmark MS317 DN Copë 12 

67 Toner per  Brother DCP-L8410 Brother DCP-L8410 set 10 

68 Toner per Xerox B1025 Xerox B1025 Copë 10 

69 Toner per Ricoh SP-311 DN Ricoh SP-311 DN Copë 3 

70 Toner per Brother HL-L8260 CDW Brother HL-L8260 CDW Set 15 

71 Toner per Brother HL-L6250 CD Brother HL-L6250 CD Copë 10 



72 Toner per Brother HL-L5100 CD Brother HL-L5100 CD Copë 15 

73 Toner per Brother MFC-1810 Brother MFC-1810 Copë 3 



 
 
 
 

 

 


